

Årsredovisning för
Impact Företagsledning AB

556250-0297

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Larsson
Verkställande direktör

2025-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Impact Företagsledning AB, 556250-0297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Impact Företagsledning, med säte i Stockholm, bedriver konsulterande verksamhet inom ledning och utveckling av organisationer inom näringsliv, offentlig och ideell verksamhet.

Bolaget skall vara känt för sin förmåga att omvandla strategier och affärsområden till handling. Affärsidén är att skapa mervärden för kundernas verksamheter genom att tillföra professionell strategisk ledningskompetens i kombination med gedigen operativ förmåga.

Ägarförhållanden

Bolagets aktier ägs till lika delar av Impact AB (org-nr 556515-6048) och Ove Landqvist Consulting AB (org-nr 556486-1630) och som båda är direkt eller indirekt involverade i bolagets verksamhet och förvaltning. Bolaget har inte några anställda då det administreras av de båda ägarbolagen.

Under året har bolaget förvärvat tjänster från koncernföretagen om 1 485 (f å 1 326) kSEK. Någon försäljning till koncernföretagen har ej skett.

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Bolagets nettoomsättning har jämfört med föregående år ökat med 128 kSEK till 1 701 (f å 1 573) kSEK. Bolagets resultat före bokslutsdispositioner och skatt blev 33 (f å 55) kSEK.

Investeringar och finansiering

Inga investeringar har genomförts under året. Istället har bolaget förhyrt de arbetsverktyg, som brukas i verksamheten, till en kostnad om 34 (f å 34) kSEK.

Bolaget finansierar sin verksamhet dels genom löpande kundinbetalningar och dels genom en checkkreditlimit om 80 (f å 80) kSEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret genomfört uppdrag inom områdena organisationsanalys och strategiutveckling, rådgivning samt ledningsstöd till styrelser, företagsledningar och chefer på exekutiv nivå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 701	1 573	1 638	2 800
Resultat efter finansiella poster	33	55	50	97
Soliditet %	64	43	40,1	36

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	52	43
Balanseras i ny räkning		43	-43
Årets resultat			26
Belopp vid årets utgång	50	95	26

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 968
Årets resultat	26 332
Summa	121 300
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	121 300
Summa	121 300

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 701	1 573
Övriga rörelseintäkter		58	55
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 759	1 628
Rörelsekostnader			
Kostnader för legoarbeten		-1 485	-1 326
Övriga externa kostnader		-181	-188
Personalkostnader		-61	-59
Summa rörelsekostnader		-1 727	-1 573
Rörelseresultat		32	55
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		33	55
Resultat före skatt		33	55
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7	-12
Årets resultat		26	43

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3		
Andra långfristiga fordringar		15	15
Summa finansiella anläggningstillgångar		15	15
Summa anläggningstillgångar		15	15
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84	178
Övriga fordringar		43	42
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14	16
Summa kortfristiga fordringar		141	236
Kassa och bank	2		
Kassa och bank		112	86
Summa kassa och bank		112	86
Summa omsättningstillgångar		253	322
SUMMA TILLGÅNGAR		268	337

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95	52
Årets resultat		26	43
Summa fritt eget kapital		121	95
Summa eget kapital		171	145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11	5
Skulder till koncernföretag		84	178
Övriga skulder		2	8
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		97	192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268	337

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Fordringar och skulder

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta och skulder är redovisade till de belopp varmed de är motpartsbekräftade eller med rimlig precision beräknade.

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna redovisas avseende arbeten på löpande räkning i takt med upparbetning enligt huvudregeln.

Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp		80

Kommentar till not

Checkräkningen är inte utnyttjad

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000	2 000
Deposition för lokalyra	15	15
Summa ställda säkerheter	2 015	2 015

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det är styrelsens bedömning att det inte förekommit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut och som skulle ha påverkan på bedömningen av bolagets resultat och ställning på balansdagen.

Underskrifter

Stockholm

Ove Landqvist

2025-03-10

Ove Landqvist
Styrelseordförande

Datum

Göran Larsson

2025-03-10

Göran Larsson
Verkställande direktör

Datum